平成 27 年３月 31 日

各  位

会  社  名 ク レ ア ホ ー ル デ ィ ン グ ス ㈱

代 表 者 名 代表取締役社長 黒 田 高 史

                           (コード番号 1757 東証第 2部)

問 合 せ 先 取 締 役   岩 崎  智 彦

                                    (Tel. 03-5775-2100)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年 10 月 23 日に公表した平成 27 年３月期通期連結業績予想

を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 27 年３月期通期連結業績予想の修正（平成 26 年４月 1日～平成 27 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

1,649

百万円

△170

百万円

△169

百万円

△171

円 銭

△4.61

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 808 △177 △176 △178 △4.80

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △841 △7 △7 △7 ―

増 減 率            （％） △51.0 ― ― ― ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 6 年 3 月 期 ）
195 △252 △299 △293 △10.44

修正の理由
  修正に至った要因は、太陽光発電施設建設事業（※１）において、平成 26 年 10 月 23 日付

「太陽光事業の経過および今後の状況について」にてお知らせし、前回予想に織り込みまし

た６案件の内、昨年 12 月に建設・引き渡しを完了した千葉県山武郡芝山町プロジェクトを除

く５案件を栃木県那須郡の案件に候補地を変更したものの、今年度内の売上達成ができず、

その売上見込分（961 百万円）を減じたこと、および太陽光関連機器販売事業において、事

業者向けに売上が増加（120 百万円）したためであります。

  ※１ 太陽光発電施設建設事業の詳細な状況につきましては、本日開示の「太陽光発電施設

建設事業の経過および今後の状況について」をご確認ください。

※２ 本資料に記載されている業績等の予想数値につきましては、本資料発表日現在の状況

から合理的であると判断した一定の前提のもと作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上